ιγ'. Ὑπακούσαντες εὐθύς * οἱ ἐν τῷ

Malach, III, 6; Num. XXIII, 19. — ἐμέσῳ C. — ἐν μέσῳ T. S. Sophronius, inter melodos neque ætate, neque venustate ultimus, in sua tersa anacreontica similem sæpe inseruit inversionem : I, 94 πόλον ἐς; II, 7 πόλιν εἰς; III, 17 Χριστὸν ἐς; X, 76 θεὸν εἰς; XIII, 86, μέσον ἐς, etc.

12. διαν. μετὰ ταῦτα C — ὡς προσταχθέντες T. — πᾶσαι ταῖς τῶν ἀγγέλων ἔκραζον T. Audacius est vetus idiomelon in exordio ipso officii hujus diei, in quo non proceres angeli, sed ipse Spiritus sanctus Davidica ab ipso inspirata pronuntiat in hunc modum :

Τὸ Πνεῦμα τὸ ἅγιον
κελεύει πᾶσι τοῖς ἀγγέλοις αὐτοῦ·
Ἄρατε πύλας, οἱ ἀρχόντες, ὑμῶν,
πάντα τὰ ἔθνη κροτήσατε χεῖρας,
ὅτι ἀνέβη Χριστὸς κ. τ. λ...

Eadem homerica pompa vestivit Apollinaris, simulque profana ornavit venustate, quæ nostras res sacras vix decet :

« corporis esse, non deitatis. Caro enim
« quam cernitis, illa ad superna properat,
« mea enim divinitate omnis locus impletur.
« Verum simul ac attollitur quod in me con-
« spicuum est, simul elevatur quod invisibile
« est : id enim cum visibili carne consocia-
« tur. Unus sum conspici nescius et conspi-
« cuus; ego sum quem videtis, et omnino
« non immutor, ut Scriptura testatur. Im-
« mortalis sum et similis vestri, longe sub-
« limior quam vos et medius vestri, nec
« discedo a vobis. »

12. Hæc Christus ubi amicis dixit, signum deinde facit archangelis, ut sanctis ejus gressibus ascensum hactenus invium præstent. Ita ergo jussi, angelorum proceres omnibus in excelso potestatibus clamaverunt : « Sursum attollite portas, et pandite fores
« cœlestes et triumphales, Dominus namque
« gloriæ accedit. Nubes, sternite terga as-
« cendenti. Præparator, o æther, per tuos
« ambulanti tractus. Aperimini, cœli, celo-
« rum cœli. Excipite eum ovantes, quia
« venit ad vos, qui suis dixit : Non recedo a
« vobis. »

13. Illico obtemperantes qui in excelso

Ἵμέων αἴψα πύλας ἀναίρατε, ἡγεμονῆες,
εἰ δ' ἀναπεπτάσθων πυλών ἀβήκτοι ὀχῆες,
ὣς κέν γ' εὐκλείης βεβαῶς παρελεύσεται ἑσθήν.
Τίς ὄδε εὐκλείης βασιλεὺς ἀχραντος ἑτύχη;
ἀθάνατος σθεναρὸς τε ἀπροτόπος ἔρωψι,
ἀθάνατος, μενέχαρμος, ἀεὶ περὶ κάρτεϊ γαλῶν·
Ἵμέων αἴψα κ. τ. λ. iterum, in ps. XXIII, 7-9.

Melodis prorsus inauditam vocem ἑσθήν, quam superius legimus, tam sæpe affectat Apollinaris, ut eam quasi tesseram habeat, etsi noverit hoc nomine peculiari summum Ephesinæ Dianæ sacerdotem vocari. — ὅτι φθάνει et in fine τοῖς αὐτοῦ T. — Placet μέλλει C, sine infinitivo, ut apud vett. Æschyl. Pers. 800; Eurip. Phæn. 1225; Med. 758; Isocr. et Thucyd., quorum exempla addere licet congestis apud Viger. p. 261.